
URADNI VESTNIK
OKRAJA KOČEVJE

Leto I. Kočevje, dne 17.>februarja 1956 Štev. 1

VSEBINA:

1. Odlok o pristojnosti občinskih ljudskih odborov po predpisih 
prejšnjega Okrajnega ljudskega odbora Kočevje.

2. Odlok o izenačenju okrajnih predpisov.
3. Odlok o razveljavitvi odloka o višini dnevnic za potovanja v mejah 

okraja Kočevje.
4. Odlok o začasnem financiranju proračunskih potreb po proračunu 

OLO Kočevje za dobo januar-marec 1956.
5. Odlok o začasnem financiranju Uprave za gozdarstvo Okrajnega 

ljudskega odbora Kočevje za dobo januar-marec 1956.

6. Odlok o potrditvi zaključnega računa okraja Kočevje za leto 1954.
7. Odločba o skupnem številu odbornikov občinskih ljudskih odborov 

okraja Kočevje.
8. Odločba o prenehanju okrajnega zdravstvenega doma Kočevje.
9. Volitve in imenovanja.

10. Odločba o prenosu pravic ustanovitelja Okrajne lekarne v Kočevju.

11. Odlok o prenosu pravic ustanovitelja Okrajne lekarne v Ribnici.

1.

Na podlagi 15., 107. in 108. člena'zakona o okrajnih ljudskih 
odborih (Uradni list LRS št. 19/52) in v zvezi z 2. odstavkom
6. člena zakona o pristojnosti občinskih in okrajnih ljudskih od
borov (Uradni list FLRJ št. 34/55) je okrajni ljudski odbor Ko
čevje na 4. skupni seji obeh zborov dne 17. oktobra 1955 sprejel

ODLOK
o pristojnosti občinskih ljudskih odborov po predpisih 

prejšnjega okrajnega ljudskega odbora Kočevje

1. člen
Da se zagotovijo položaj, pravice in dolžnosti občin v skladu 

z načeli splošnega zakona o ureditvi občin in okrajev (Uradni list 
FLRJ št. 26/55), se s tem odlokom določa pristojnost občinskih 
ljudskih odborov v zadevah, ki so na podlagi sedanjih okrajnih 
predpisov spadale v pristojnost okrajnega ljudskega odbora.

S tem odlokom se določa tudi, katere zadeve lz pristojnosti 
občinskega ljudskega odbora opravlja občinski ljudski odbor na 
seji, katere zadeve opravljajo njegovi sveti, katere pa njegovi 
upravni organi.

2. člen

Delovno področje občinskih ljudskih odborov in njegovih orga
nov v zadevah iz pristojnosti ljudskih odborov je določeno v po
sebni prilogi, ki je sestavni del tega odloka.

3. člen

Za zadeve, ki so spadale v pristojnost občinskih ljudskih od
borov po dosedanjih okrajnih predpisih, ki v prilogi k temu odloku 
niso izrečno našteti, so občinski ljudski odbori oziroma njihovi 
organi pristojni po določbah teh predpisov.

4. člen
Zadeve, ki jih po tem odloku oziroma po prilogi k temu odloku 

opravlja svet oziroma upravni organ, opravlja tisti svet oziroma 
tisti organ uprave, v čigar področje spadajo te "zadeve po statutu 
občinskega ljudskega odbora ali po drugih predpisih.

5. člen

Zadeve, ki so navedene v prilogi, opravljajo občinski ljudski 
odbori oziroma njihovi organi na način in ob pogojih, kakor to 
določajo okrajni predpisi, s katerimi so te zadeve urejene, če ni 
z določbami tega odloka drugače določeno.

Če so bili okrajni predpisi, s katerimi so urejene zadeve, na 
katere se nanašajo določbe tega odloka, molče spremenjeni s po
znejšimi predpisi ali pa so v nasprotju s sedanjim ustavnim ali 
gospodarskim sistemom, se uporabljajo določbe tega odloka v skla
du s poznejšimi predpisi ter s sedanjim ustavnim in gospodarskim 
sistemom.

6. člen

Občinski sodnik o prekrških vodi upravni kazenski postopek 
na prvi stopnji o vseh prekrških iz okrajnih predpisov.

7. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem listu LRS.

I. št. 522/1.
Kočevje, dne 24. oktobra 1955.

Predsednik: 
Janez Pirnat 1. r.

PRILOGA
I

Odlok o javnem redu in miru (Uradni list LRS št. 7//54).
Dovoljevanje prireditev in zabav izven zaprtih prostorov, ki 

trajajo čez 22. uro (4. člen).
Zadevo opravlja ustrezni upravni organ.

n
Odlok o obratovalnem času gospodarskih podjetij na območju 

okraja Kočevje (Uradni list LRS št. 12/53).
Podaljšanje, skrajšanje ali spremembe obratovalnega časa v 

izjemnih primerih po izkazani potrebi (19. člen).
Zadevo opravlja ustrezni svet.

III.
Odlok o oprostitvi in olajšavah samoplačnikov za zdravstvene 

storitve na območju okraja Kočevje (Uradni list LRS št. 12/54).
Odločanje o popolni ali delni oprostitvi od plačevanja za oprav

ljeno zdravstveno storitev po 3. členu tega odloka (8. člen).
Zadevo opravlja ustrezni svet.

IV
Odlok o stanovanjski tarifi, razdelitvi najemnine in skladih 

(Uradni list LRS št. 6/55).
1. Odločanje o povišanju dela najemnine, ki se plača lastniku 

hiše, če ta nima drugih sredstev za preživljanje (3. člen).
2. Izdaja odločbe posameznemu zasebnemu lastniku hiše v od

vajanju 20 % najemnine v sklad za zidanje stanovanjskih hiš 
(7. člen).

Zadeve pod štev. 1. opravlja ustrezni svet, zadeve pod štev. 2. 
opravlja ustrezni upravni organ.

V
Odlok o obveznem vodenju poslovnih knjig v zasebnih gostiščih 

(Uradni list LRS št. 11/55).
Potrditev poslovnih knjig pred začetkom uporabe (5. člen).
Zadevo opravlja ustrezni upravni organ.

VI
Odlok o uvedbi občinskih taks (Uradni list LRS št. 32/55).
Spremembe prijav za prireditve z glasbo po 3. odstavku ta

rifne štev. 8.
Zadevo opravlja ustrezni organ.

vn
Odlok o občinskem prometnem davku (Ur. list LRS št. 32/55).
Za izvrševanje tega odloka (2. odstavek 5. člena) skrbi ustrez

ni upravni organ občinskega ljudskega odbora.



STRAN 2 URADNI VESTNIK ST. 1

vin
Zadeve, ki so naštete v H. do IV., VI. in VII. točki te priloge, 

bodo opravljali pristojni organi ljudskega odbora občine po pred
pisih, navedenih v tej prilogi tako dolgo, dokler o teh zadevah 
občinski ljudski odbor ne bo izdal svojih predpisov.

2.

Na podlagi 1. odstavka 70. člena splošnega zakona o ureditvi 
občine in okrajev (Uradni list FLRJ št. 26/55) je Okrajni ljudski 
odbor Kočevje na 6. skupni seji obeh zborov dne 21. januarja 
1956 sprejel

ODLOK
o izenačenju okrajnih predpisov

1. člen
Na področju vsega okraja Kočevje se raztegne veljavnost na

slednjih odlokov Okrajnega ljudskega odbora v Kočevju:
1. Odlok o obveznem zatiranju plevela (Ur. list LRS št. 26/52).
2. Odlok o obvezni tuberkulonizaciji goveje živine na območju 

Okrajnega ljudskega odbora Kočevje (Ur. list LRS št. 12/53).
3. Odlok o škropljenju krompirišč in zatiranju krompirja »sa- 

mosevca« (Ur. list LRS št. 23/53).
4. Odlok o javnem redu in miru v okraju Kočevje (Ur. list 

LRS št. 7/54).
5. Odlok o ureditvi gozdarske službe v okraju Kočevje (Ur. 

list LRS št. 44/54).
6. Odlok o spremembi odloka o obvezni tuberkulinizaciji go

veje živine v okraju Kočevje (Ur. list LRS št. 8/55).
7. Odlok o obveznem vodenju poslovnih knjig v zasebnih go

stiščih okraja Kočevje (Ur. list LRS št. 11/55).

2. člen

Prenehajo veljati naslednji odloki prejšnjega Okrajnega ljud
skega odbora Črnomelj:

1. Odlok o vzdrževanju snage, javnega reda in miru (Ur. list 
LRS št. 33/53 in 24/55).

2. Odlok o preprečevanju in zatiranju ogrčavosti goveje živine 
na območju okraja Črnomelj (Ur. list LRS št. 34/53).

3. Odlok o tuberkulinizaciji goved v okraju Črnomelj (Ur. list 
LRS št. 1/54).

4. Odlok o prepovedi točenja hibridnih vin ter o obveznem 
označevanju vrste vina (Ur. list LRS št. 1/54).

5. Odlok o pavšalnem povračilu stroškov za uradna potovanja 
na območju okraja Črnomelj (Ur. list LRS št. 1/54).

6. Odlok o višini dnevnic za uradna potovanja v okraju Črno
melj (Ur. list LRS št. 12/54).

7. Odlok o ureditvi gozdarske službe v okraju Črnomelj (Ur. 
list LRS št. 37/54).

8. Odlok o ustanovitvi okrajne tržne inšpekcije v okraju Čr
nomelj (Ur. list LRS št. 41/54).

9. Odlok o ustanovitvi okrajne finančne inšpekcije OLO Črno
melj (Ur. list LRS št. 50/54).

3. člen
Dokler Občinski ljudski odbor Predgrad ne bo sprejel v skladu 

s predpisi zveznega in republiškega zakona o pristojnosti občin
skih in okrajnih ljudskih odborov ustreznih odlokov, veljajo na 
področju, za katero so bili izdani, sledeči odloki bivšega Okrajnega 
ljudskega odbora Črnomelj:

1. Odlok o delitvi sredstev sklada za vzdrževanje hiš in o po
stopku za črpanje in uporabo teh sredstev v okraju Črnomelj (Ur. 
list LRS št. 21/53).

2. Odlok o oprostitvi in olajšavah samoplačnikov za zdravstve
ne storitve v okraju Črnomelj (Ur. list LRS št. 27/54).

3. Odlok o obratovalnem času gospodarskih podjetij v okraju 
Črnomelj (Ur. list LRS št. 30/54).

4. Odlok o kategorizaciji stanovanj v območju okraja Črno
melj (Ur. list LRS št. 42/54).

5. Odlok o dajanju poslovnih prostorov v najem v območju 
Okrajnega ljudskega odbora Črnomelj (Ur. list št. 42/54).

6. Odlok o stanovanjskih skupnostih okraja Črnomelj (Ur. list 
LRS št. 43/54).

7. Odlok o stanovanjski tarifi okraja Črnomelj (Ur. list štev. 
43/54).

8. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o vpeljavi okraj
nih taks in prometnega davka okraja Črnomelj (Ur. list št. 43/54).

9. Odlok o opravljanju gostinskih storitev izven poslovnih pro
storov gostinskih podjetij in gostišč, o oddajanju opremljenih sob 
potnikom in turistom in dajanju hrane abonentom v zasebnih go
spodinjstvih (Ur. list LRS št. 48/54).

10. Odlok o tržnem in sejmskem redu v okraju Črnomelj (Ur. 
list LRS št. 5/55).

11. Odlok o določitvi začasne tarife občinskega prometnega 
davka od proizvodov in storitev zasebnih obrtnikov in drugih za
sebnikov v okraju Črnomelj (Ur. list LRS št. 13/55).

4. člen
Še nadalje ostane v veljavi:
Odlok o kategorizaciji cest HI. reda OLO Črnomelj (Ur. list 

LRS št. 26/53).
5. člen

Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem listu LRS.
Št. 01-894/2.
Kočevje, dne 21. januarja 1956.

Predsednik OLO: 
Janez Pirnat 1. r.

3.
Okrajni ljudski odbor Kočevje je na podlagi 15. in 64. člena 

Zakona o okrajnih ljudskih odborih (Ur. list LRS št. 19-89/52) 
na skupni seji okrajnega zbora in zbora proizvajalcev dne 17. ok
tobra 1955 sprejel

ODLOK
o razveljavitvi odloka o višini dnevnic za potovanja v mejah 

okraja Kočevje

1. člen
Odlok Okrajnega ljudskega odbora Kočevje o višini dnevnic za 

uradna potovanja v mejah okraja Kočevje z dne 8. decembra 
1954, štev. 7349/1-54 (Ur. list LRS št. 1-7/55) se razveljavi

2. člen
Za uradna potovanja v mejah okraja Kočevje se določajo 

potni stroški po predpisih uredbe o potnih in selitvenih stroških 
(Ur. list FLRJ št. 28-295/55).

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem listu LRS.

Št. 523/1-55.
Kočevje, dne 17. oktobra 1955.

Predsednik OLO: 
Janez Pirnat 1. r.

4.
Na podlagi 1. točke odloka o začasnem financiranju federacije, 

ljudskih republik, avtonomnih enot in ljudskih odborov (Ur. list 
FLRJ št. 57/55) in na podlagi 12., 15., 107. in 110. člena zakona 
o okrajnih ljudskih odborih (Ur. list LRS št. 19/52) je Okrajni 
ljudski odbor Kočevja na 6. skupni seji obeh zborov 14. janu
arja 1956 sprejel

ODLOK
o začasnem financiranju proračunskih potreb po proračunu 

OLO Kočevje za dobo januar-marec 1956

1. člen
Ker še ni sprejet družbeni plan za leto 1956 se bodo finan

cirale potrebe Okrajnega ljudskega odbora Kočevje skladno z na
vodili Zvezne ljudske skupščine na osnovi začasnega trimesečnega 
plana za januar, februar in marec 1956.

2. člen
V tem obdobju se smejo izplačevati plače le tistim uslužben

cem, ki so na plačilnih seznamih za mesec december 1955. Plačila 
za na novo sprejete uslužbence se smejo izplačevati le s poprej
šnjo pritrditvijo republiškega izvršnega sveta.

3. člen
Kot dotacijo proračunskim ustanovam in finančno samostojnim 

zavodom se sme zagotoviti le toliko sredstev, kolikor so znašali 
dejanski materialni izdatki za dobo januar-marec 1955.



ST. 1 URADNI VESTNIK STRAN 3

4. člen
Operativni in funkcionalni izdatki uprave Okrajnega ljudskega 

odbora smejo znašati 50 % izdatkov, porabljenih za te namene 
v dobi september—december 1955.

5. člen
V trimesečnem planu se ne smejo določiti funkcionalni izdatki, 

ki bi vsebovali kredite za opremo.

6. člen
Trimesečni plan Okrajnega ljudskega odbora za dobo ja- 

nuar-marec 1956, sestavljen v smislu prihodnih členov, vsebuje 
globalno te-le zneske:

osebni izdatki........................ 13,341.000 din
materialni izdatki .... 5,169.000 din
funkcionalni izdatki . . . 12,295.000 din

Skupaj . 30,805.000 din

7. člen
Trimesečni plan, sestavljen po partijah in pozicijah, je sestav

ni del tega odloka.
8. člen

Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem listu LRS, upo
rablja se pa od 1. januarja 1956.
1956.

Št. 01-315/2.
Kočevje, dne 14. januarja 1956.

Predsednik OLO: 
Janez Pirnat 1. r.

5.
Na podlagi 1. točke odloka o začasnem financiranju federa

cije, ljudskih republik, avtonomnih enot in ljudskih odborov (Ur. 
list FLRJ št. 57/55) in na podlagi 12., 15., 107. in 110. člena za
kona o okrajnih ljudskih odborih (Ur. list LRS št. 19/52) je 
Okrajni ljudski odbor Kočevje na svoji 6. seji obeh zborov spre
jel 21. januarja 1956

ODLOK
o začasnem/ financiranju Uprave za gozdarstvo Okrajnega 

ljudskega odbora Kočevje za dobo januar-marec 1956
1. člen

Ker še ni sprejet družbeni plan za leto 1956, se bodo finan
cirale potrebe Uprave za gozdarstvo Okrajnega ljudskega odbora 
Kočevje skladno z navodili Zvezne ljudske skupščine na podlagi 
začasnega trimesečnega plana za januar, februar in marec 1956.

2. člen
V tem obdobju se smejo izplačevati plače le tistim uslužben

cem, ki so na plačilnih seznamih za mesec december 1955. Pla
čila za novo sprejete uslužbence se smejo izplačevati le s po
prejšnjo privolitvijo republiškega izvršnega sveta.

3. člen
Operativni in funkcionalni izdatki Uprave za gozdarstvo Okraj

nega ljudskega odbora Kočevje smejo znašati 50 % izdatkov po
rabljenih za te namene v dobi september-december 1955.

4. člen
V trimesečnem planu se ne smejo določiti funkcionalni izdatki, 

ki bi vsebovali kredite za opremo.

5. člen
Trimesečni plan Uprave za gozdarstvo Okrajnega ljudskega 

odbora Kočevje za dobo januar-marec 1956, sestavljen v smislu 
predhodnih členov, vsebuje globalno te-le zneske:

Osebni izdatki ..........
Udeležbe (republiške) .......
Stroški gozdnih del in ostalih investicij 

v zasebnem in zadružnem sektorju . . 
Stroški gozdnih del in ostalih investicij 

gozdno gospodarskih podjetij . . . .

6,000.000 din 
21,600.000 din

15,000.000 din

4,800.000 din
Skupaj . 47,400.000 din

6. člen
Trimesečni plan, sestavljen po partijah in pozicijah, je sestav

ni del tega odloka.

7. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem listu LRS, upo

rablja pa se od 1. januarja 1956. 
št. 01-260/1.
Kočevje, dne 21. januarja 1956. Predsednik OLO: 

Janez Pirnat 1. r.
6.

Na podlagi 3. točke 64. člena zakona o okrajnih ljudskih od
borih (Ur. list LRS št. 19/52) in 48. in 49. člena temeljnega za
kona o proračunih (Uradni list FLRJ, št. 13/54) je Okrajni ljudski 
odbor Kočevje na 6. skupni seji obeh zborov dne 21. januarja 
1956 sprejel

ODLOK
o potrditvi zaključnega računa okraja Kočevje za leto 1954

1. člen
Potrdi se zaključni račun okraja Kočevje za leto 1954, sestav

ljen po predpisih X. poglavja uredbe o izvrševanju proračunov in 
računovodskem poslovanju državnih organov in ustanov (Ur. list 
FLRJ št. 35-379/55).

2. člen
Doseženi dohodki in izvršeni izdatki so znašali po zaključnem

računu v proračunskem letu 1954:
a) po okrajnem proračunu:

dohodki..................................................... 354,216.730 din
izdatki..................................................... 339,092.897 din
Presežek dohodkov nad izdatki .... 15,123.833 din

b) po predračunu finančno samostojnih zavodov:
dohodki..................................................... 61,158.008 din
izdatki..................................................... 55,575.266 din
Presežek dohodkov nad izdatki .... 5,582.742 din

c) po predračunu gozdnega sklada:
dohodki..................................................... 193,059.469 din
izdatki..................................................... 142,254.074 din
Presežek dohodkov nad izdatki .... 50,805.395 din

3. člen
Presežek dohodkov nad izdatki po okrajnem zaključnem raču

nu za leto 1954 se prenese kot dohodek v okrajni proračun za 
leto 1955.

4. člen
Presežek dohodkov finančno samostojnih zavodov se je raz

delil takole:
v sklad za investicije........................ 3,618.588 din
v sklad za nagrade........................ 1,446.812 din
v predračun za 1. 1955 kot dohodek 517.342 din

5. člen
Presežek dohodkov gozdnega sklada za leto 1954 se prenese 

kot dohodek v predračun tega sklada za leto 1955.

6. člen
Zaključni račun je sestavni del tega odloka.

7. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem listu LRS. 
št. 01-584/1-56.
Kočevje, dne 21. januarja 1956. Predsednik OLO:

Janez Pirnat 1. r.
7.

Na podlagi 3. odstavka 6. člena zakona o izvedbi nove ureditve 
občin in okrajev (Uradni list LRS št. 24/55) je Okrajni ljudski 
odbor Kočevje na 1. skupni seji obeh zborov dne 19. julija 1955

odločil:
1. Za posamezne občinske ljudske odbore 

skupna števila odbornikov:
za Občinski ljudski odbor Kočevje 
za Občinski ljudski odbor Predgrad 
za Občinski ljudski odbor Ribnica 
za Občinski ljudski odbor Draga-Loški potok 
za Občinski ljudski odbor Sodražica 
za Občinski ljudski odbor Dobrepolje 
za Občinski ljudski odbor Lašče

2. Ta odločba velja takoj.
I. štev. 633/1.

se določijo sledeča

40 odbornikov, 
17 odbornikov, 
40 odbornikov, 
26 odbornikov, 
17 odbornikov, 
25 odbornikov, 
31 odbornikov.

Kočevje, dne 19. julija 1955. Predsednik OLO: 
Pirnat Janez 1. r.



STRAN 4 URADNI VESTNIK ŠT. 1

8.

Na podlagi 6. točke 64. člena zakona o okrajnih ljudskih od
borih (Ur. list LRS št. 19-89/52) in 48. člena temeljne uredbe 
o finančno samostojnih zavodih (Ur. list FLRJ št. 51-426/53) je 
Okrajni ljudski odbor Kočevje na skupni seji okrajnega zbora in 
zbora proizvajalcev dne 12. septembra 1955 sprejel

ODLOČBO
o prenehanju okrajnega zdravstvenega doma v Kočevju

1.

Okrajni zdravstveni dom v Kočevju, ki je bil ustanovljen kot 
finančno samostojen zavod z odločbo Okrajnega ljudskega odbora 
Kočevje z dne 12. februarja 1953, št. 1667/53, se razdeli na 
zdravstveni dom Kočevje, zdravstveni dom Ribnica, zdravstveno 
postajo Velike Lašče in obratno ambulanto rudnika Kočevje.

Te zdravstvene zavode ustanovijo kot finančno samostojne za
vode pristojni občinski ljudski odbori s posebnimi odločbami. 

Okrajni zdravstveni dom v Kočevju preneha 1. septembra 1955.

2.

Premoženje, s katerim je do sedaj gospodaril Okrajni zdrav
stveni dom Kočevje, se razdeli med na novo ustanovljene zdrav
stvene zavode iz 1. točke te odločbe tako, da se na posamezen 
zdravstveni zavod prenesejo tista osnovna sredstva, ki so jih do 
sedaj uporabljale organizacijske enote, ki pridejo v organizacijski 
sestav posameznega zdravstvenega zavoda po odločbi o ustano
vitvi zavoda.

Drugo premoženje, pravice in obveznosti Okrajnega zdravstve
nega doma v Kočevju se razdelijo med na novo ustanovljene 
zdravstvene zavode iz 1. točke te odločbe s posebno odločbo o 
razdelitvi premoženja. To odločbo izda Okrajni ljudski odbor Ko
čevje na podlagi predloga o razdelitvi premoženja.

Predlog sestavi komisija, ki jo imenuje Svet za zdravstvo 
Okrajnega ljudskega odbora Kočevje.

3.
Ta odločba velja takoj, objavi pa se v Uradnem listu LRS. 
št. 1-137/1-55.
Kočevje, dne 12. septembra 1955.

Predsednik OLO: 
Janez Pirnat 1. r.

9.

VOLITVE IN IMENOVANJA
Na podlagi 2. odstavka 15. člena Zakona o izvedbi nove ure

ditve občin in okrajev (Ur. list LRS št. 24/55) je Okrajni ljudski 
odbor Kočevje na 1. skupni seji obeh zborov dne 19. julija 1955

izvolil:
1. za predsednika Okrajnega ljudskega odbora Kočevje tovariša 

Pirnata Janeza, odbornika 'okrajnega zbora Okrajnega ljudske
ga odbora Kočevje, stanujočega v Kočevju;

2. za podpredsednika Okrajnega ljudskega odbora Kočevje tov. 
Koširja Jožeta, odbornika okrajnega zbora Okrajnega ljudske
ga odbora Kočevje, stanujoč v Kočevju;

3. začasno komisijo za volitve in imenovanja, ki jo sestavljajo 
odborniki Okrajnega ljudskega odbora Kočevje:

Klarič Jože iz Kočevja, predsednik,
Grm Karol iz Kočevja,
Arko Milan iz Kočevja,
Vidoševič Ivo iz Kočevja,
Starc Jože iz Kočevja,
Jelenc Ivan iz Kočevja;

4. komisijo za statut okraja Kočevje, ki jo sestavljajo:
Ožura Viktor iz Kočevja, predsednik,
Jeriha Pavel iz Kočevja,
Helmih Dušan iz Kočevja,
Šobar Peter iz Kočevja,
Lovšin Stane iz Sv. Gregorja,
Kušlan Jože iz Ribnice,
Lorbar Martin iz Kočevja;

5. personalno komisijo, ki jo sestavljajo:
Košir Jože iz Kočevja,»predsednik,
Jeriha Pavel iz Kočevja, tajnik,
Selšek Jože iz Ribnice,
Švajger Jože iz Kočevske Reke,

Strah Stanko iz Kompolj;
6. komisijo za proračun, ki jo sestavljajo:

Arko Andrej iz Kočevja, predsednik,
Perko Anton iz Kočevja,
Šobar Peter iz Kočevja,
Kogoj Miha iz Kočevja,
Abrahamsberg Ciril iz Ribnice;

imenoval: (
1. za tajnika Okrajnega ljudskega odbora Kočevje tov. Jeriha 

Pavla iz Kočevja;
2. komisijo za ugotovitev premoženjskih pravic in obveznosti, ki

jo sestavljajo:
Košir Jože iz Kočevja, predsednik, 
ing. Vovk Savo iz Kočevja,
Rigler Alojz iz Praproč,
Klun Marjan iz Kočevja,
Helmih Dušan iz Kočevja;

3. komisijo za predajo arhiva, ki jo sestavljajo:
Bradač Pavla iz Dolge vasi, predsednik,
Novak Tone iz Kočevja, tajnik,
Lorbar Martin iz Kočevja,
Ambrožič Janez iz Velikih Poljan,
Urh Rudolf iz Kočevja;

4. komisijo za vskladitev pravnih predpisov, ki jo sestavljajo: 
Arko Andrej iz Kočevja, predsednik,
Kajtna Milan iz Kočevja,
Podlogar Rudolf iz Kočevja,
Merčun Leopold iz Kočevja,
Žagar Lojze iz Ribnice;

5. komisijo za prevzem arhiva in inventarja, ki jo sestavljajo: 
Oberstar Jože iz Kočevja, predsednik,
Jeriha Pavel iz Kočevja,
Pintar Stane iz Kočevja.

10.

ODLOČBA
Na podlagi določil Zakona o pristojnosti občinskih in okrajnih 

ljudskih odborov, priloga I/A pogl. 2/XIX. (Ur. list FLRJ štev. 
34/55) je Okrajni ljudski odbor Kočevje na skupni seji obeh zbo
rov dne 21. januarja 1956

odločil:
1. Pravice ustanovitelja do Okrajne lekarne v Kočevju se pre

nesejo od Okrajnega ljudskega odbora Kočevje na Občinski ljud
ski odbor Kočevje.

2. Za zadeve in naloge lekarne v Kočevju je pristojen Svet za 
zdravstvo Občinskega ljudskega odbora Kočevje.

3. Spremembe glede organa, pristojnega za zadeve in naloge 
lekarne v Kočevju, je prijaviti v registracijo.

4. Ta odločba stopi v veljavo s 1. februarjem 1956.
Št. 02/1-585/1-56.
Kočevje, 21. januarja 1956.

Predsednik OLO: 
Janez Pirnat 1. r.

11.

ODLOČBA
Na podlagi določil Zakona o pristojnosti občinskih in okrajnih 

ljudskih odborov, priloga I/A pogl. 2/XIX. (Ur. list FLRJ štev. 
34/55) je Okrajni ljudski odbor Kočevje na seji obeh zborov dne 
21. januarja 1956

odločil:
1. Pravice ustanovitelja do Okrajne lekarne v Ribnici se pre

nesejo od Okrajnega ljudskega odbora Kočevje na Občinski ljud
ski odbor Ribnica.

2. Za zadeve in naloge lekarne v Ribnici je pristojen Svet za 
zdravstvo Občinskega ljudskega odbora Ribnica.

3. Spremembe glede organa, pristojnega za zadeve in naloge 
lekarne v Ribnici, je prijaviti v registracijo.

4. Ta odločba stopi v veljavo e 1. februarjem 1956.
Št. 02/1-585/2-56.
Kočevje, dne 21. januarja 1956.

Predsednik OLO: 
Janez Pirnat 1. r.

Izdaja Okrajni ljudski odbor Kočevje — Odgovorni urednik: Jeriha Pavel — Tiska tiskarna »Urška«, Kočevje


